D O M I N I C A IIII. AD-
uentus Sermo I. in ordi-
n. V II.

M E D I V S vestrum stetit, quem

vos nescitis.Ioan. 1.

Ad occurrentum venienti suo
 sponsō, eumque dignē suscipiendum, in
 stante iam sacro sancta festiuitate, fre-
 quenter nos excitat sancta mater ecclē-
 sia. Et ne a beatis illis nuptiis cum fa-
 tuis virginibus nos imperatōris excludi
 contingat, euangelicum illud auribus
 nostris inculcat:Ecce sponsus venit, exi-
 te obuiam ei. Hoc agit, quoties nobis
 illius aduentum insinuat, quoties veniē-
 tis maiestatem prædicat, quoties nos
 à torpe somni excitat. Hinc est, quod
 clamat. Paratus esto Israel in occursum
 domini, quoniam venit, quo ad primū,
 quod eminētiā domini per præcursoris
 organū in euangelio aperit, quo
 ad secundū quod nos ad spirituale gau-
 dium excitat, & à tristitia ex vicinitate
 domini euocat per apostolum in epi-
 stola, quo ad tertium. Sed quoniam né-
 que dignē ei occurrerē, nec reuerenter
 suscipere poterit, quem nescit. Si enim
 (testibus Aug. 10. de trini. & Gregor. in
 ho. 36.) incognitum amat i non potest,
 nec dignē suscipi, qui non amat, quo-
 niam & si timorem nonnunquam reue-
 remur, quorum tyrannidem formida-
 mus, non est ista reuerētia interior cor-
 dialis, & vera, sed exterior verbalis, & fi-
 eta quam dominus, qui tanquam sponsus
 plenus amore venit, non acceptat,
 sed detestatur. Populus hic (inquit per
 Esaiam) labii me honorat, cor autem
 eorum longe est à me 29.ca. Et iterum
 Proverb. 23. Fili præbe mihi cor tuum.
 Ideo nequaquam suscipi poterit à nobis
 incognitus, sed omnino nec præfens te-
 nerī. Ideo primus, ac diligēs labor ē
 conari ad verū recognoscē dū veniērē,
 imò p̄sentē, ne sic vt iudej, q̄ p̄stē dñm
 dereliquerūt, eū; stulte apud seruū
 quæsierunt, nos quærendo ignotum ma-
 gis elongemur, audiamusque merito
 obiurgatōis verbū cū illis.Medius,

Ad oc-
 curren-
 di Xpo
 hortatur
 ecc. idēo
 quis sit
 præpo-
 nit.

Ad imitationē
 Io. Chri-
 stohospitium
 de bēmū p̄-
 parare.

300 b A
 -ay and
 -kai dia
 .10280 Gen.

Subter te erit appetitus tuus, &
 tu dominaberis illius.Hinc 1. Co. 7. ait
 Apostolus Tempus brevē est. Reliqui
 ell, it qui habent uxores, sint tanquam
 non habentes. Et qui vtūnt hoc mū-
 do &c. Cuius dicti expositionem vide
 in sermone 2. de pent. parte 3. Tertio si-
 mus prophete, nouissima nostra dilige-
 ter attendendo secundum illud Eccl. 7.
 Memorare nouissima tua, & in aternū
 non peccabis. Sunt enim proxima, &
 incerta.Hinc de primo Eccl. 14. Me-
 mor esto, quia mors non tardabit. De
 secundo. Nescit homo finem suū, sed
 sicut pisces hamo, & aues laqueo capiū-
 tur, sic homines in tempore malo, cum
 eis exemplo superuenerit. Eccl. 9. Sim̄
 plus, quam prophetæ quatenus futura
 certa tanquam præsentia oculis præpo-
 namus, quando etiam præsēntia peri-
 cula non ignoramus. Hæc ergo futuro
 rum præsilio, tanquam præsentium ma-
 sticatio valde disponit hominem ad
 gratias susceptionem. Hinc propheta.
 In meditatiō mea exardest et ignis, ad
 peccati expulsiōnem, & per con-
 sequens Christi suscep-
 tionem. Exten-
 de, vt pla-
 cet.